

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/27461,Znamy-Mistrza-MOSG-w-halowej-pilce-noznej.html>
21.03.2025, 09:18

Znamy Mistrza MOSG w halowej piłce nożnej

^z
18.04.2018

Drużyna z Placówki Straży Granicznej w Gdańsku była najlepsza w X Mistrzostwach Morskiego Oddziału Straży Granicznej w halowej piłce nożnej. Zawody odbyły się 17 kwietnia we Władysławowie.

W ramach mistrzostw rozegrano też piątą edycję Turnieju o Puchar Komendanta Placówki SG we Władysławowie. Areną zmagania dla ośmiu zespołów był Centralny Ośrodek Sportu OPO „Cetniewo”. Wynik meczu finałowego nie przyniósł rozstrzygnięcia, dlatego o zwycięstwie przesądziły rzuty karne. Rezultatem 3:2 zwycięstwo zapewnił sobie zespół z Placówki Straży Granicznej w Gdańsku, tym samym zdobywając pierwsze miejsce i tytuł Mistrza MOSG oraz Puchar Komendanta Placówki SG we Władysławowie. Dotychczasowy obrońca tytułu – Kaszubski Dywizjon SG – po kilkuletniej dominacji musiał zadowolić się drugim miejscem. Na trzecim uplasowała się drużyna z Komendy MOSG, która po zaciętym meczu pokonała gospodarzy turnieju, Placówkę SG we Władysławowie. Najlepszym strzelcem okazał się kpr. SG Łukasz Molga, a bramkarzem sierż. szt. SG Janusz Kalkowski, obaj z Placówki SG w Gdańsku. Ufundowany przez Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG puchar „Fair play” trafił do reprezentacji Placówki SG w Szczecinie.

W imieniu Komendanta Morskiego Oddziału SG puchary, medale, dyplomy i statuetki wręczał kmdr por. SG Jarosław Górski. Najlepszych uhonorowali także por. SG Krzysztof Zielonka - zastępca komendanta Placówki SG we Władysławowie, Kamil Pach - zastępca burmistrza Władysławowa, Tomasz Herrman - wicestarosta pucki, Bogumiła Bugajska w imieniu Dyrektora Centralnego Ośrodka Sportu „Cetniewo” OPO we Władysławowie, Maciej Węsierski - przewodniczący NSZZ FSG Zarządu Oddziałowego przy MOSG oraz Jerzy Szczepankowski - prezes Fundacji „Aleja Gwiazd Sportu” we Władysławowie.

Organizatorami turnieju byli: Placówka Straży Granicznej we Władysławowie, Centrum Kultury Promocji i Sportu we Władysławowie oraz Zarząd Oddziałowy NSZZ FSG przy Morskim Oddziale Straży Granicznej w Gdańsku.

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG 

Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG

